News Release

平成 29 年 4 月 3 日

各 位                                              碧海信用金庫

碧海信用金庫（理事長：石川 澄夫）は、リンカーズ株式会社と業務提携を締結し、へきしんメー

カーマッチングサービス「リンカーズ」を開始するので、お知らせいたします。

記

１． サービス概要

 リンカーズが保有する大手メーカーの発注情報と製造業を営む当金庫のお客様とのビジネスマ

ッチングを実現するサービスです。（詳細は別紙チラシを参照願います）

【サービスの特徴】

 ①お客様の費用負担はございません。

 ②マッチングが成立しなかった際でも、大手メーカー（発注者）より詳細なフィードバックレポート

が送られ、今後の販売促進に活用できます。

 ③リンカーズから送付される発注情報により業界のトレンドを掴むことができます。

２．サービス開始時期

 平成 29 年 4 月 3 日（月）より

以 上

リンカーズ株式会社との業務提携による

へきしんメーカーマッチングサービス「リンカーズ」の開始について

	リンカーズ㈱業務提携
	新提案方式チラシ_碧海信用金庫_2017-03-08(最終版）